Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται σε Δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια δεκαπέντε ευρώ και 

μηδέν τέσσερα λεπτά (13.515,04 €) και θα βαρύνει τον Κ.Α.  00.6117.0000 (Αμοιβές Ιατρών) ως 

εξής: ποσό έξι χιλιάδες πεντακόσια σαράντα τρία ευρώ και μηδέν τέσσερα λεπτά (6.543,04 €) του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2025 και ποσό έξι χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα δύο 

ευρώ (6.972,00 €) του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2026. 

Οι ιατροί εργασίας απαλλάσσονται του ΦΠΑ. (ΠΟΛ. 1168/1125529/8239/989/Β0014/16.12.2008,  

ΓνΝΣΚ 297/08) 

1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ  

Αντικείμενο της παρούσας είναι η παροχή υπηρεσιών γιατρού εργασίας, για το προσωπικό του